Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 26.07.2021 № 2842 «Об утверждении годовых

лимитов потребления коммунальных услуг и топлива на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов для муниципальных учреждений,

финансируемых из городского бюджета»

В соответствии с приказами управления государственного

регулирования цен и тарифов Амурской области от 25.11.2022 № 125-пр/в, от
25.11.2022 № 127-пр/в,  от 24.11.2022 № 122-пр/у и на основании обращений
муниципальных учреждений, финансируемых из городского бюджета
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
26.07.2021 № 2842 «Об утверждении годовых лимитов потребления
коммунальных услуг и топлива на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов для муниципальных учреждений, финансируемых из городского
бюджета» (в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 23.11.2022 № 6099) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 «Годовые объемы потребления тепловой энергии
муниципальными учреждениями, финансируемыми из городского бюджета,
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложение № 2 «Годовые объемы потребления электрической
энергии муниципальными учреждениями, финансируемыми из городского
бюджета, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в
новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 3 «Годовые объемы потребления воды
муниципальными учреждениями, финансируемыми из городского бюджета,
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой
редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 4 «Объемы потребления услуги в сфере обращения
с твердыми коммунальными отходами муниципальными учреждениями,
финансируемыми из городского бюджета, на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к
настоящему постановлению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]